
    

    

    

    
        
            

            
        

    


    

    
        

    


    
	
	

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    










    
        
            zavřít
        


        Nastavení cookies

        Pro správné zobrazení a pohodlné prohlížení webu používáme cookies. Díky analýze dat můžeme zlepšovat jeho funkce. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.


        
            
                Nezbytné cookies (vždy aktivní, nelze vypnout)

                Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Analytické (personalizace podle chování)

                Na základě prohlížených stránek, upravujeme zobrazený obsah. Pomáhají nám i web zlepšovat.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Profilující (remarketingové)

                Díky těmto cookies můžeme zobrazovat užitečný obsah a relevantní reklamy.

            

        

        
            Potvrdit moje volby
            Povolit vše
            

        

    





    
        
            
                Nastavení soukromí na megamax24.cz

                Používáme soubory cookies nezbytné pro správné fungování webu, analýzu provozu a návštěvnosti a personalizaci obsahu a reklamy. Spravovat nebo blokovat využívání jednotlivých druhů cookies můžete v nastavení cookies pod záložkou Upravit. Pokud nám k tomu udělíte souhlas, můžeme informace o užívání našich webových stránek sdílet také s našimi reklamními a analytickými partnery. Více informací v Zásadách cookies!
            

            
                Nastavení
                Souhlasím
            

        

    




        
        
            
                

                

                

            

            Menu
        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
            

            

            

        

        
            
                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                
            

            
                	
                        
                        Země
                        	
                                ČR
CZK
                                SR
EUR
                            


                    
	
                        
                            
                            Můj účet
                        
                    
	
                        
                            
                                0
                            
                            0 Kč
                        
                        
                            
                                

                            

                            
                                Aktualizuji Váš košík
                            

                        

                    


            
        

    

    

    
        
            
                
                
            

            

            

        

    

    
        
            
                
                    Země
                

                
                    ČR
CZK
                    SR
EUR
                

            

            
                
                    
                        
                            
                        

                        Můj účet
                    
                

                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                

            

        

    





    
        
            
        

        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                


                    
                    Pneuservis
                
                	
                    
                        
                        Blog
                    
                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        
    





    
        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                
	
                    
                        
                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                        Blog
                    
                
	
                    
                        
                    

                


        

    

    
        
            	
                    
                        
                            
                        

                        Pneumatiky
                    

                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Auto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Moto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Čtyřkolka
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        Blog
                    

                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        

    



    
        
            
    
                        / Informace                    / Jak vybírat pneumatiku            
    


            Jak vybírat pneumatiku

            Rychlý návod jak vybrat správnou pneumatiku

        

    

    
        
            
                
                    
                        Techničák

                        
                            
                        

                        
                            

                            1

                        

                    

                    
                        Jako první se podívám do velkého technického průkazu na rozměr pneumatiky, případně alternativní rozměr.
                    

                

                
                    
                        Kontrola rozměru

                        
                            
                        

                        
                            

                            2

                        

                    

                    
                        Kontrola na autě.

                        Ověřte si, který rozměr pneumatik máte aktuálně na vozidle
                    

                

                
                    
                        Výběr

                        
                            
                        

                        
                            

                            3

                        

                    

                    
                        Měl(a) bych si uvědomit jaký jsem vlastně řidič
                    

                

                
                    
                        Nákup

                        
                            
                        

                        
                            

                            4

                        

                    

                    
                        Nákup
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            1

                        

                        
                            Co máme napsané v technickém průkazu.

                            
                                Od výrobce vozidla máme zapsané ve velkém technickém průkazu správné
                                a alternativní rozměry pneumatik, které jsou bezpečné pro provoz a přímo
                                určené pro konkrétní typ vozidla. Podle těchto rozměrů pak vybíráme správné
                                pneumatiky.
                            

                            
                                Co, které čísla a písmena na pneumatice značí?
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            225/45 R17 94 W TL XL
                                        

                                        
                                            
                                                Zvolte hodnotu pro více informací
                                            

                                        

                                        
                                            Více pojmů o pneumatice
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            2

                        

                        
                            Kontrola rozměru pneumatik na autě

                            
                                Další důležitou věcí je kontrola rozměru pneumatik na autě, stává se,
                                že rozměr neodpovídá s tím co máme zapsané v technickém průkazu, což
                                po té může být obrovský problém, při nehodě a následně při plnění pojistné
                                události. Proto doporučujeme raději ještě kontrolu těchto rozměrů.
                            

                        

                    

                    
                        
                            3

                        

                        
                            Jaký jsem řidič a jak jezdím?

                            
                                Řidiči, kteří jezdí plynule, uvážlivě a na silnicích zbytečně neriskují, volí nejčastěji
                                kvalitní pneumatiky ze středu nabídky, slibující dlouhý kilometrový náběh,
                                bezpečnou a komfortní jízdu. Řidiči, kteří se pohybují obvykle jen po městských
                                komunikacích, s občasnými zajížďkami do blízkého okolí, většinou nemají
                                na pneumatiky žádné velké nároky. I tak by se ale měli vyhnout těm nejlevnějším
                                pneumatikám na trhu, a vybírat raději z portfolia některých osvědčených výrobců,
                                se zajímavými cenami, a přitom s kvalitní a odolnou konstrukcí. Řidiči se
                                sportovním duchem, zase budou při výběru pneumatik dávat důraz na takové,
                                která zaručují výbornou přilnavost k vozovce, a snesou bez problémů vysoké
                                zatížení při ostřejší jízdě a budou tak volit mezi prémiovými značkami.
                            

                        

                    

                    
                        
                            4

                        

                        
                            Nákup

                            
                                A teď v klidu můžete vybírat v naší široké nabídce pneumatik
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                        
                    

                    Získejte přehled o akcích a novinkách
                
            

            
                
                    
                        
                        O autech
                    


                    
                        
                        O motorkách
                    


                    
                        
                        O servisu
                    

                

                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                MEGAMAX24

                
                    O nás

                    Prodejna

                    B2B portál
                    Kariéra
                    Sociální podnikání
                    Náhradní plnění
                    Kam dodáváme
                    Tipy pro Vás
                    
                        

                        
                    
                

            

        

        
            
                UŽITEČNÉ INFO

                
                    Obchodní podmínky

                    Ceny dopravy

                    Možnosti platby

                                        Platební metoda Twisto

                                        Stav objednávky

                    Reklamace

                    Záruka a reklamační řád

                    Reklamační formulář

                    Stav reklamace

                    Odstoupení od smlouvy

                    Zpětný odběr pneu

                    Kontrola zásilky

                    Sledování balíků

                    Návody ke stažení

                    Zpracování osobních údajů

                    Nastavení cookies

                

            

        

        
            
                KONTAKTUJTE NÁS

                
                    Tel.: +420 312 547 380

                    info@megamax24.cz

                    Netovická 262

                    274 01 Slaný


                    Po - Pá 8:00 - 16:00

                    So - Ne zavřeno

                

                
                    zobrazit na mapě

                    
                

            

        

        
            
                CERTIFIKÁTY

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

            

        

        
            
                PLATEBNÍ METODY

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                                
                    
                
                            

        

        
            
                SLEDUJTE NÁS

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

            

            
                PODPORUJEME

                
                    
                

                
                    Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku
                

            

        

        

    



